Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15.10.2012
	№
	61-46-12-6

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об увеличении (индексации) окладов, работников Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	(

Руководствуясь  статьей  25 Устава муниципального образования «город Саянск,  статьей 8 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»,  утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2012г. в 1,15 раза размеры должностных окладов работников Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы.

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы  округление производить до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори»» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

городского округа

муниципального образования
«город Саянск»
                                                                   Р.М. Хайрутдинов
Исп. Трифанова Т.Г.

Тел. 5-65-13